РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.0000                                         ПРОЕКТ                              №0

д. Дамаскино

О внесении изменений в решение Дамаскинскойсельской Думы от 20.12.2022 № 6\2«О бюджете Дамаскинского сельского поселенияна 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы

В соответствии   ст. 35  Положения  о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение, утвержденного решением Дамаскинской сельской Думы  Кильмезского района Кировской области от 17.02.2023 № 1\6  Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Дамаскинской сельской Думы от 20.12.2022 № 6\2 «О бюджете Дамаскинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годы (с изменениями от 17.02.2023 № 1\2; от 09.03.2023 № 2\1; от 18.05.2023 № 3\1; от 07.07.2023 № 4/1) следующие изменения и дополнения:

1.1.Приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.2. Приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.3. Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.4. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.5. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
      1.6.Приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается

2. Данное Решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и размещения на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Дамаскинской                                       Н.В. Шмыкова
сельской Думы

Глава Дамаскинского                                              Г.В.Гумарова
сельского поселения